АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2016
	             № 49

О признании утратившим силу постановление

администрации Андреевского сельсовета Баганского района

Новосибирской области от 26.01.2016 № 08 «О плане предупреждения и противодействия коррупции в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016-2017 годы»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.01.2016 № 08 «О плане предупреждения и противодействия коррупции в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016-2017 годы».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна

8(38353)35-523